
 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 
 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 
 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate (ani) 

Numărul şi 

denumirea 

prestări 

serviciilor 

similare 

executate în 

calitate de 

_______ 

Numărul 

certificatului de 

atestare 

și data eliberării 

 1 2 3 4 5 

1 
Zlati Damian - 

inginer 

Energetica și 

inginerie 

electrica  

4 

2 proiecte,  

Inginer 

defectoscopist; 

№ 15843/PT.2/24 

din 14.06.2024 

№ 15844/UT.2/24 

din 14.06.2024 

№ 15842/VT.2/24 

din 14.06.2024 

№MD-124-06-

NCMMM din 

22.03.2024 

 

№ MD-390-06 din 

22.03.2024 

2 
 

Begleț Dmitri - 

inginer 

Arhitectura și 

construcții 

             16 

 

1 proiect 

Inginer-

controlor, 

secția 

Laborator de 

diagnosticare; 

1 proiect 

Inginer 

coordinator; 

№ 13930.UT.2/21 din 

26.03.2021 

№ 13927.VT.2/21 din 

22.03.2021 

 № 13928.PT.2/21 din   

23.03.2021 

 № MD-122-04-  

NCMMM din 

22.03.2024 

 №.MD-388-04 din 

22.03.2024 

 

 

Semnat: _____________________________ 

Nume:  Ivan Molceanovschi 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: S.R.L.”INSPECT TEST” 
 

 


		2025-01-31T12:52:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




